
Club Catégorie Nom Prénom Téléphone Mail Stade 

Resp EDF

U7 Bourcier Denis 06 80 71 71 63 d,bourcier@foy,fr

U9 Dos Santos Carlos 07 70 86 90 85

U11 Perez Sebastien 06 95 27 80 60

U13 Saychan Vong 07 77 68 50 89

Resp EDF

U7 MENYE MALLA Hyppolite 06 29 61 58 53 hyppolite237@gmail.com Complexe Marcel PAUL 

U9 MACHECLER Tristan 07 68 89 58 05 t-machecler971@gmail.com Rue Pierre Mendes

U11 CATHERINE Rudy 07 82 53 43 65 rudycat@outlook.fr 77177 Brou sur Chantereine

U13 MORMINO Aurelien 06 82 87 60 85 houda.gaabour@live.fr
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U7
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U7
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U10

U11

U13

Resp EDF

U7

U9

BUCCEENNE AS

ANNET s/m AS

BREUILLOISE AS

BRIE FC

BRIE DES MORINS FC

BRIE EST FC

BUSSY FC

CHAMPS s/m AS

CHANGIS US

CHELLES AS

CLAYE SOUILLY SF

COLLEGIEN AS

ANNUAIRE CLUBS FOOT ANIMATION

SECTEURS 1 à 4

SAISON 2020-2021

COMPANS / GOELLY

BRIE NORD ES



U11

U13

Resp EDF

U7

U9

U11

U13

Resp EDF

U7

U9

U11

U13

Resp EDF

U7

U9

U11

U13

Resp EDF

U7 ALIOUCHE Samir 0698999393 samir.aliouche@orange.fr

U9 ABDEDAIM Nabil & FISTON Jimmy0649857110 & '0617034535nabil.abde@free.fr  jimmy.fiston@gmail.com

U11 ALIOUCHE Samir 0698999393 samir.aliouche@orange.fr

U13 LEGRAND Ludovic 0781091951 legrand.ludovic@dbmail.com

Resp EDF

U7

U9

U11

U13

Resp EDF

U7

U9

U11

U13

Resp EDF

U7

U9

U11

U13

Resp EDF

U7

U9

U11

U13

Resp EDF

U7

U9

U11

U13

Resp EDF

U7

U9

U11

U13

Resp EDF

U7

U9

U11

U13

Resp EDF

U7

U9

U11

U13

Resp EDF

U7

U9

U11

U13

Resp EDF

U7

U9

U11

U13

Resp EDF cheminel frederick 674039424 cheminelf@hotmail.fr sente de tresme may en multien 

U7

U9 cheminel frederick 674039424 cheminelf@hotmail.fr sente de tresme may en multien 

U11

U13

Resp EDF Corazza HEUZARD Albin 06 38 67 68 70 albin.heuzard@orange.fr

Roland Moriceau

MEAUX ACADEMY CS

MAY EN MULTIEN FC

LIZEEN CA

ESBLY FRAT

FERTE s/j ASM

JOUARRE AS

EMERAINVILLE FC

COURTRY F

DAMMARTIN CS

FERRIERES US

LAGNY MESSAGERS US

FC COSMO

COULOMMIERS BF

LE PIN VILLEVAUDE AS

LOGNES US

MAGNY LE HONGRE



U6 HAMDAOUI Nassima 06 63 10 70 45 nas.hamdaoui@yahoo.fr

U7 JAKOVLJVIC Aleksandar 06 79 04 92 86 cov.aleks@yahoo.com

U8 KAMARA Mohamed 06 38 54 44 57 kamara238@hotmail.fr

U9 HEUZARD Albin 06 38 67 68 70 albin.heuzard@orange.fr

U10 KAMARA Mohamed 06 38 54 44 57 kamara238@hotmail.fr

U11 DIARRA Sékou 06 15 93 92 21 diarra.sekou@laposte.net

U12 N'DIAYE Nassim 06 73  37 67 09 ndinas@live.fr

U13 BABET Serge 06 80 10 23 85 sbabet@free.fr

Resp EDF

U7

U9

U11

U13

Resp EDF

U7

U9

U11

U13

Resp EDF

U7

U9

U11

U13

Resp EDF

U7

U9

U11

U13

Resp EDF

U7

U9

U11

U13

Resp EDF LACOTE olivier "0680369979

U7

U9 impasse de l etang

U11 BARAIL Tony "0616443401 77178 OISSERY

U13

Resp EDF

U7

U9

U11

U13

Resp EDF

U7

U9

U11

U13

Resp EDF

U7

U9

U11

U13

RESP EDF

U7

U9

U11

U13

Resp EDF

U7

U9

U11

U13

Resp EDF

U7 Blondeau Eddy 06 62 62 13 01

U9 Sabourin Cyri 06 46 45 77 77 cyrilsabourin@gmail,com

U11 Koné Lansina 06 01 00 12 17 lansinadu77@gmail,com

U13 Salomon Eddy 06 35 31 17 24 eddy,salomon@iadfrance,fr

Resp EDF

U7

U9

U11

U13

Resp EDF

U7

U9

U11

U13

Stade Corazza - Avenue Henri Dunant                   

77100 Meaux                                             

(Synthétique, Pelouse et Stabilisé)

PLAINE DE France

PLESSIS ETRIPILLY

PAYS CRECOIS FC

MOUROUX CS

OTHIS CO

PETIT MORIN US

POMPONNE US

SC Port Pontault

UF POMMEUSE  FD

MOUSSY LE NEUF ES

NANTEUIL LES MEAUX 

AS

MITRY MORY F

NOISIEL FA

Pommeuse

Dammartin sur tigeaux

OISSERY



Resp EDF

U7

U9

U11

U13

Resp EDF

U7

U9

U11

U13

Resp EDF

U7

U9

U11

U13

Resp EDF

U7

U9

U11

U13

Resp EDF NEGROUZ Mohamed 06 65 29 83 81 mohamed.negrouz@gmail.com

U7 FOLLANT Arnaud 06 60 63 14 09

U9 NEGROUZ Mohamed 06 65 29 83 81

U11 NUBUL Tony 06 16 60 23 04

U13 FONDELOT Dominique 06 43 42 19 16

Resp EDF

U7

U9

U11

U13

Resp EDF

U7

U9

U11

U13

Resp EDF

U7 LUCAS MONTIER 06 03 24 54 23 lucas.montier1406@gmail.com

U9 LUCAS MONTIER 06 03 24 54 23 STADE ROGER SAUVAGE 

U11 VENIANT LIONEL 06 86 99 35 92 ROUTE DE TORCY

U13 ZANNA ALAIN 06 65 94 35 43 titi1877@hotmail,com 77360 VAIRES SUR MARNE

Resp EDF

U7

U9

U11

U13

Resp EDF Brice Bourillon 06.29.31.22.33 bricebourillon77@gmail.com 

U7

U9

U11

U13

Resp EDF

U7

U9

U11 ,

U13

Resp EDF

U7

U9

U11

U13

Resp EDF

U7

U9

U11

U13

Resp EDF

U7

U9

U11

U13

bricebourillon77@gmail.com 

Stade Hermière, rue de l'hermière, Serris OU                                                      

Stade Lilandry, bd des sports, Bailly 

Romainvilliers 

Laurent Grangier

Brice Bourillon

06.22.99.34.68

06.29.31.22.33

lolororogothai@yahoo.fr

VILLEROY

TORCY VM US

TRILPORT US

VARREDDES AS

VILLENOY AC

VILLEPARISIS USM

VAIRES ENT ET COMP US

VAL D'EUROPE FC

VAL DE France FC

QUINCY VOISINS US FC

ST MARD AS

ST THIBAULT FC

THORIGNY FC

ST PATHUS ESO

Stade du Moulin à vent, 16 rue d'annet, 77400 

Thorigny sur Marne

Terrains synthétique et herbe


